Nesses casos, à CONTRATADA fará jus ao recebimento integral da 

remuneração nos termos da cláusula segunda. 

CLÁUSULA SEGUNDA - REMUNERAÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO 

Parágrafo Primeiro. Fica estipulado CACHÊ devido à CONTRATADA, será o valor de R$ 

550.000,00 (Quinhentos e cinquenta mil reais), independente do resultado da receita 

auferida com a venda de ingressos do evento, devendo este valor ser pago da seguinte 

forma: 

25/09/2025 R$ 550.000,00 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx